УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

от 21.08.2020 г.           № 547-ОД

станица Троицкая

О мерах противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 «О Национальной стратегии

противодействия коррупции и Национальном плане противодействия

коррупции на 2010 - 2011 годы», Указом Президента Российской Федерации от

11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия

коррупции на 2014-2015 годы», приказ  министерства образования и науки

Краснодарского края от 31 декабря 2014 № 5745 «О мерах противодействия

коррупции в организациях, подведомственных министерству образования и

науки Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий противодействию коррупции в МБОУ

СОШ № 57 на 2020-2021 год, (приложение № 1).

3. Утвердить Памятку сотрудникам организаций, о действиях в случае

обращения к ним в целях склонения к совершению коррупционного

правонарушения (далее - Памятка), (приложение № 2).

4. Обеспечить выполнение Плана в полном объеме.

5.Запретить оказание платных услуг с обучающимися МБОУ СОШ № 57

ст. Троицкой.

6.Запретить использование площадей МБОУ СОШ № 57 ст. Троицкой для

проведения платных репетиционных занятий.

7. Ознакомить сотрудников с Положением и Памяткой под роспись.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                М.Ю. Зубачева

		2021-04-25T20:13:30+0300
	Зубачева Марина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа